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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Gaekken IVS

L aessgesgade 24 4
2200 Kgbenhavn N

CVR-nr: 38432575
Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019
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L edel sespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2019 - 31.
december 2019 for Gaekken IVS.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
Kgbenhavn @, den 02/09/2020

Direktion

Christian Ballund TroelsLinde

Carsten Orthbandt
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formal er at drive virksomhed med at producere digitale produkter og hermed forbundet
virksomhed

Usikkerhed ved indregning eller maling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og maling af de forskellige
regnskabsposter.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Sel skabets resultatopgerel se for dret udviser et resultat pa kr. -3.554, og sel skabets balance pr. 31. december

2019 udviser en egenkapital pakr. 3.932.
Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vaesentlig vil kunne pavirke

selskabets finansielle stilling.
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Nettoomsagning
Eksterne omkostninger

Bruttoresultat

Resultat af ordinaar primaer drift

@vrige finansielle omkostninger

Ordinaert resultat faor skat

Aretsresultat

Fordlag til resultatdisponering

Overfart resultat

Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

2019
Kr.

0
-3.500

-3.500

-3.500

-3.554

-3.554

-3.554
-3.554
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2018
kr.
20.000
-20.000

-14
-14

-14

-14
-14
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Balance 31. december 2019

Aktiver

Likvide beholdninger ........cooeiiiiiie i

OmsaatNinNgSaKEIVEr T alt ..o

Aktiver i alt

Note 2019
kr.
6.470

6.470

6.470
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2018
kr.
7.486

7.486

7.486
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Balance 31. december 2019

Passiver

Note 2019 2018

Kr. Kr.

Registreret kapital MV. ......cccooiiiiiiciece e 7.500 7.500
OVErfart reSUltal ........occeeveeieiee e e -3.568 -14
Egenkapital i @lt .....oooiiiieee 3.932 7.486
Leverandarer af varer og tjenesteydelSer ........ccoccvveveniineencneenee. 1.000
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social 1538
SIKITNG e '
Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......cooeieiiiiniiiieeee 2.538
Gaddsforpligtelser i alt .......cceveeveeeceeece e 2.538
PaSSIVEL 1 Alt .o s 6.470 7.486
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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